
Vanhempainkerhon kokousmuistio 13.02.2016 

Paikalla: Mira Juslin, Markku Juslin, Sirpa Hovila, Hannu-Pekka Syrjälä, Minna Nyman ja Kirsi Salmu-Yrjölä 

Lisäksi sähköpostilla asioita lähetti Veera Kaunisto ja Johanna Rekola. 

1. Kommentit suunnitelmaan ”oppilaiden suojaamiseksi kiusaamiselta, häirinnältä ja väkivallalta” 

Vanhempainkerholta pyydettiin lausuntoa suunnitelmaan. Lausuntomme: 

Suunnitelma vaikuttaa erittäin tarkkaan mietityltä ja sisältää hyvää asiaa. Tärkeää oni, että opettajat oikeasti kiertävät 

välitunneilla pihalla eri "porukoissa", jotta näkevät kuinka lapsilla sujuu. Näin voidaan parhaiten puuttua ikävään 

käytökseen reilusti, kun opettaja näkee enemmän tilanteita. 

Toivomme, että henkilökunnan resurssit pidetään riittävinä, jotta voidaan toimia esitetyn  käytännön mukaisesti. 

Toivomuksemme on, että järjestetään ylimääräinen vanhempainilta ko. luokan vanhemmille, jos sitä vanhemmat 

pyytävät. 

Pidimme hyvänä toimintamallia sitä, että lapset tulee vastuuttaa omasta toiminnastaan. Tietyssä vaiheessa myös 

vanhemmat tulee sitouttaa, jos tilanne menee liian pahaksi. Vanhemmilla on kasvatuksellinen vastuu lapsistaan. Siksi 

tiedottaminen asioista kotiin on tärkeää, jotta vanhemmat voivat myös puuttua huonoon käytökseen. Siksi 

korostammekin, että tiedottaminen ja viestintä kotiinpäin on äärimmäisen tärkeää. 

2. Millaisiin asioihin koulussa vanhemmilla olisi halua osallistua 

Vanhemmille osoitettu kysymys: 

”Millaisiin asioihin koulussa vanhemmilla olisi halua osallistua. Ensi vuonna jo pitäisi vanhempia osallistaa entistä 

enemmän.” 

Vastauksia vanhemmilta: 

Minua kiinnostaa osallistuminen opiskelun sujuvuuden suunnitteluun kokonaisuudessaan. Vanhempainilloissa voisi olla 

kokoustyyppinen osio. Vanhemmille tulisi esityslista ja vähän alustusta tietyistä aiheista etukäteen, ja voitaisiin yhdessä 

päättää joistakin asioista. 

Ulkoiluretki lähimaastoon esim. Torronsuolle, Liesjärven kansallispuistoon. Kaikilla olisi pakollinen osallistuminen. 

Mahdollinen toteutuspäivä olisikin lauantaikoulupäivä. Tällä luotaisiin yhteishenkeä etenkin henkilökunnan ja 

vanhempien kesken. Syksyn vanhempainillassa joudutaan keskittymään pääasialla hallinnollisiin asioihin. Kevään alussa 

voisi myös olla toinen vanhempainilta - jossa keskustellaan syksyllä esille nousseista ajankohtaisista 

ideoista-ajatuksista-ongelmista-haasteista. Tämä vanhempainilta olisi enemmän keskusteleva ja osallistava. 

Yleisesti ottaen arvostamme tietoa muutoksista ajoissa ja että voidaan luottaa sovittuihin asioihin, kommunikoidaan 

asioista avoimesti.  

On hienoa, että Wilma on tullut yhteiseksi työvälineeksi ja sitä kautta tiedotus toimii hyvin. Jatketaan samaan tyyliin!  

Jos koulussa on joku ongelma, siitä olisi hyvä tiedottaa etukäteen – ennen kuin lapset siitä alkavat puhumaan keskenään 

tai syyllistetään jotain oppilasta/oppilaita asiasta. Enemmän perheitä mukaan mahdollisimman ajoissa mahdollisten 

ongelmien ratkomiseen. Vanhempien vastuulla on kuitenkin peruskasvatus. 



Oppilashuoltoryhmään osallistuminen koettiin tärkeäksi, mutta totesimme että se on hyvin haastavaa toteuttaa, koska 

kokoukset ovat työpäivän aikana. 

Pajapäiviä pidetään hyvinä ideoina, jos mahdollista toteuttaa muulloinkin kuin päivisin - esim. lauantaisin? 

3. Luokkaretki 

Päätimme, että Sirpa kysyy, mikä on koulun suunnitelma? Tehdään päätös tukisummasta suunnitelman saatuamme.  

4. Kevään varainhankinta 

Päätimme että emme ota myyntiin keväällä mitään.  

5. Kevään tiedossa olevat muut tapahtumat ja niihin kohdistuvat menot 

Päätimme toteuttaa seuraavat tapahtumat ja hankinnat: 

Pesisottelu äidit vastaan oppilaat. Budjetti n. 100€. viime vuonna oli 60 makkaraa ja ne loppuivat kesken. Tänä vuonna 

varataan 80 kpl. Viime vuonna oli 48 jäätelöä, loppuivat, joten tänä vuonna varataan 3 pakettia eli 72 kpl. Viime vuonna 

mehu tuli lahjoituksena – olisiko jollakulla lahjoittaa mehu tänä vuonna?  

Päätimme heijastinliivipalkkioksi saman kuin viime vuonna (lahjakortti). Tiedustelemme lukumäärä lähempänä koulun 

loppua ja sovimme kuka lahjakortit hankkii. 

Päätimme hankkia henkilökunnalle kevätkukat Niemelän puutarhasta, budjetti 5€/kpl. 

6. Kiipeilyteline-hanke 

Mavin päätös antaa odottaa itseään - seurataan tilannetta toukokuun puoliväliin asti ja sitten teemme päätöksen, 

tehdäänkö hankinta täysin omalla kustannuksella. 

Kouluverkko tulee elämään myös tulevaisuudessa, siksi yritämme sijoittaa kiipeilytelineen paikkaan, jonka maa-ala on 

helppo irrottaa kiinteistöstä mahdollisen vuokraustilanteen takia. Sirpa kysy uudestaan kiipeilytelineen sijoituspaikkaa. 

Sirpa pyytää myös uuden tarjouksen valitusta telineestä (edellinen tarjous umpeutui 2015) ja kysyy toimitusajan.  

7. Muut asiat 

Tiedustellaan koululta, mitä on tarviketilanne.  


